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Cypoint Group är ett IT‐konsult och ‐outsourcingföretag med 100 medarbetare i Stockholm, Göteborg, Umeå  och Shanghai och vi omsätter drygt 100 MSEK. Vi bidrar till våra kunders framgång med 
lösningar som ger ökad försäljning, minskade kostnader  och höjd effektivitet.. Våra medel är marknadens bästa lösningar inom e‐handel, mobil kommunikation, portaler/webb, integration och IT‐
infrastruktur och drift  som levereras  som kompletta funktioner eller tjänster. Vi har hunnit med att bli “Årets Gasell” och vi har vunnit många internationella utmärkelser för våra innovativa lösningar. 
Cypoint ingår i Sigmakoncernen som har 1300 medarbetare i 6 länder och som är noterat på Nasdaq OMX Stockholm Small Cap lista. 

Vi har en stark företagskultur som präglas av våra grundvärderingar; Kundnära, Engagemang och Innovation och en vilja att ständigt utvecklas.  Mer information på www.cypoint.se. 

CYPOINT OFFICE 365 STARTUP —  
FÖR SMÅ OCH MEDELSTORA  
FÖRETAG 
Office 365 Startup är en workshop  som ger er 
en förberedande analys och handlingsplan för 
att säkerställa att rätt förutsättningar finns för 
en övergång till Office 365. Utifrån perspektiv 
som verksamhetsbehov, licensoptimering av ev. 
befintliga avtal, teknisk migrering mm.  
 

FRAMTIDEN LIGGER I MOLNET 
I dialogen med våra kunder har vi märkt att  

följande punkter är de främsta motiven till  

varför allt fler väljer att flytta ut sina system till 

molnet. 

 
• Många företag lägger ned 70% av sin IT‐ 

budget på underhåll och hårdvara i  
oflexibla datahallar.  

• Flera efterfrågar en kostnadsmodell med 
en förutsägbar kostnad.  

• De flesta företag har en mobil arbets‐
styrka.  

• Allt fler företag efterfrågar ett miljövänli‐
gare alternativ till egen drift. 

 
Känner du igen dig? I så fall är Cypoint Office 
365 Startup din vägledning in i molnet.  
 
CYPOINTS ERBJUDANDE 
Med våra erfarenheter av tidigare projekt erbju‐
der vi en tjänst som ger våra kunder en förbere‐
dande analys och handlingsplan för att säker‐
ställa att rätt förutsättningar finns för en över‐
gång till Office 365.  
 
Vi hjälper er säkerställa att alla parametrar finns 
tillgängliga i ert beslutsunderlag och att ert be‐
slut om en väg in i molnet baseras på de aktuella 
fakta vi hjälpt er att validera.  
 
Tillsammans med er genomför vi en workshop 
på ca 4 timmar där vi på en övergripande nivå 
går igenom: 
 

 

 

Säkerhet i molnet 

Vi går tillsammans igenom er säkerhetspolicy 
och säkerställer att rätt förutsättningar finns för 
respektive tjänst. 
Legala aspekter 

Era sekretesskrav och juridiska funderingar tas 
upp för diskussion och de legala aspekterna gås 
igenom för att säkerställa att respektive tjänst 
uppfyller era krav. 
Licenser och befintliga avtal 

Vi genomlyser era befintliga licenser och avtal 
och tar fram ett prisförslag på de önskade tjäns‐
terna. 
Genomgång av befintlig IT-infrastruktur 

(system, nätverk, klienter och integrationer) 

All IT‐infrastruktur valideras mot de befintliga 
tjänstekraven. 
Utbildningsplan 

Utbildningsbehovet kring en eventuell transfor‐
mering in i molnet analyseras. 
Krav och förväntningar 

Krav och förväntningar på respektive tjänst dis‐
kuteras och vi säkerställer att tjänsterna uppfyl‐
ler era behov.  
 
Vi erbjuder denna workshop till ett fast pris.  
 
OFFICE 365 LANSERINGSPARTNER 
Cypoint har specialistkompetens inom alla delar 
av Office 365 och är en av Microsoft utvald lan‐
seringspartner. Det innebär att vi har kompe‐
tens för att hjälpa er med en övergång till mol‐
net men vi kan också erbjuda support och för‐
valtning kring dessa tjänster. 

NÄSTA STEG 
Kontakta oss för ett kostnadsfritt första möte 
där vi berättar om vilka tjänster Office 365 er‐
bjuder och vad Cypoint Office 365 Startup kan 
tillföra er eventuella migrering in i molnet. 
 
KONTAKT 
Stefan Johansson, 0702 115 203 

stefan.johansson@cypoint.se 

Robbie Sohlman, 0708 788 125 

robbie.sohlman@cypoint.se 
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